
UCHWAŁA  Nr XV/68/2004
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia 23 marca 2004r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym
Starostwa Powiatowego w Chodzieży.

                       Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r., Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz.
1806/ Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży
stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/42/2003 Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 29 września 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Chodzieży  § 14  ust. 17 otrzymuje brzmienie :
  
  „17. Przestrzeganie Regulaminu Kontroli Finansowej w Starostwie  
    Powiatowym w Chodzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


